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Resultado Parcial — Lista 01
Edital 27/2023 - Internacionaliza IFMG Graduacao

A Comissao Avaliadora do Edital n® 27/2023 — Internacionaliza IFMG
Graduacao, instituida pela Portaria n® 415 de 13 de abril de 2023, torna publico

o resultado parcial da segunda etapa nos termos do Item 8 do edital (lista 01):

Inscrigao Nota Total Campus Situcao
INT202302493 147,35  Arcos Aprovado(a)
Inscrigao Nota Total Campus Situcao
INT202300769 167,85 Bambui Aprovado(a)
INT202302000 124,60 Bambui Aprovado(a)
INT202300231 122,90 Bambui Aprovado(a)
INT202301961 112,55 Bambui Aprovado(a)
INT202302132 93,50 Bambui Aprovado(a)
INT202301794 81,60 Bambui Aprovado(a)
Inscrigao Nota Total Campus Situgao
INT202303940 112,15 Betim Aprovado(a)
INT202300105 93,90 Betim Aprovado(a)
Inscricao Nota Total Campus Situcao
INT202305231 143,25 Congonhas Aprovado(a)
INT202300810 139,50 Congonhas Aprovado(a)
INT202304993 131,75 Congonhas Aprovado(a)
INT202303558 96,90 Congonhas Aprovado(a)
INT202304662 87,20 Congonhas Aprovado(a)
Inscricao Nota Total Campus Situcao
INT202303652 113,50 Governador Valadares Aprovado(a)
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Inscricao
INT202300629
INT202301044
INT202301609
INT202302865
INT202306037

Inscricao
INT202303041

Inscricao
INT202306393
INT202304309
INT202302605
INT202304503

Inscricao
INT202304713
INT202303201
INT202304202
INT202304883
INT202305013

Inscricao
INT202301520
INT202301463

Inscrigao
INT202306126
INT202306776
INT202302390
INT202305357

Inscrigao
INT202300307
INT202305119

Nota Total
148,80
126,55
126,45
115,35
89,05

Nota Total
96,30

Nota Total
109,95
108,85
103,95
96,90

Nota Total
123,45
115,45
107,20
101,70
92,90

Nota Total
131,80
99,40

Nota Total
123,85
97,00
92,55
88,10

Nota Total
106,30
105,30
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Ibirité
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Campus

Ipatinga

Campus
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Ouro Branco

Ouro Branco

Campus
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Ouro Preto

Ouro Preto

Campus
Piumhi
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Campus
Ribeirdo das Neves
Ribeirdo das Neves
Ribeirdo das Neves

Ribeirdo das Neves

Campus
Sabara

Sabara

Situcao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Situcao

Aprovado(a)

Situcao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Situcao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Situcao
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Situgao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Situcdo
Aprovado(a)
Aprovado(a)



Inscricao
INT202303709
INT202306406
INT202301211
INT202302295
INT202301857
INT202305670

Inscricao
INT202305560
INT202305462
INT202305950
INT202306690

Nota Total Campus
114,90 Santa Luzia
114,60  Santa Luzia
108,05 Santa Luzia
96,75 Santa Luzia
94,60 Santa Luzia
85,10 Santa Luzia

Nota Total Campus
141,05 Sao Jodo Evangelista
106,40 S3o Jodo Evangelista
89,15 Sao Jodo Evangelista

0,00 Sdo Jodo Evangelista

Situcao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

Situcao
Aprovado(a)
Aprovado(a)
Aprovado(a)

N3o Aprovado

Belo Horizonte — MG, 28 de abril de 2023.

Comissao Avaliadora



